Estofado Vegano de Lentejas 8€
Con verduras,arroz natural y ensalada

Burrito Vegano 8€
Legumbres y verduras estilo Mexicano
Con ensalada y semillas con patatas chips

Chili Vegano de habas y verduras 8€
Con arroz natural y ensalada con semillas

Chili Burrito Vegano 8€

Con legumbres, arroz natural y ensalada
con semillas

Burger Vegano 8€

Con frijoles, cebolla, lechuga y tomates
frescos con patatas chips
(opcional: queso)

Para Compartir

Hummus casero 6€
Crema de garbanzos con limén, ajo suave
Acompafiado con nachos o pan tostado

Tortilla de Patatas casera 8€
Poca hecha a la perfeccion
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Nachos 6€
Servido con frijol, guacamole, queso
fundido y yogurt

Tortilla de Espinaca casera 8€
Poca hecha a la perfeccion




Postre del dia

Crepe con frutas

Calientes:

Café

Té Earl Grey/ Té Chai
Té de hierbas

Menta y Regaliz
Detox
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Posire

5€
Crepe con chocolate
5€

Bebidas

1.50€
1.50€
1.50€
1.50€
1.50€




Té especiales

Taza
Mezquita Masala 2€
Cozy comfort 2€

Eucalipto, Malva, Menta, Regaliz, Malvabisco

Lion heart 2€
Foliculos de sen, cola de caballo, menta,
diente de ledn, grama, Sen

Hiperbel 2€
Salvia, Cola de caballo, zarzaparrilla,

berdana raiz, canela, abedul, Olivo,

espino blanco, piel de Limdn, jengibre

Suspiro de Dragon 2€
Té negro + pimienta negra + romero + miel

Solsticio de Alicante 2€
Té negro + gengibre + curcuma+ Naranjas + Canela

Mezcuma Latte 2€
Bebida de coco + curcuma + pimienta + miel

Chocolate Caliente Vegano: 3.50€
Artesanal elaborado en La Mezquita (opcional: especias)
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Para compartir
3.50€
3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€




Zumos 1.50€
Naranja, Pina, Manzana

Smoothies 1.50€
Platano, Pina, Mango, Bayas de verano

Cocacola 1.50€
Fanta Limon 1.50€
Fanta Naranja 1.50€
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Actividades semanales
Jueves - Noche de curry y yoga 15€
Domingo - Paella + bebida 10€

Viernes - Fiesta de pizza - Pizza Party 10€
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